

# Impact Media Holding ApS

Park Alle 382, 2625 Vallensbæk

CVR-nr. 38 00 82 85

## Årsrapport

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2023.

---

Jacob Peder Meibom  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter	10
Resultatopgørelse	7

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Impact Media Holding ApS Park Alle 382 2625 Vallensbæk
	CVR-nr.: 38 00 82 85
	Stiftet: 14. september 2016
	Hjemsted: Vallensbæk
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jacob Peder Meibom
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Beacon Holdings ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Impact Media ApS, Vallensbæk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -27.534.359 mod -578.394 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Med et uændret aktivitetsniveau er driften i Impact Media ApS lønsom men ikke tilstrækkelig til normalservicering gældsforpligtelser. Impact Media Holding ApS er afhængig af likviditet fra sin kapitalinteresse for at kunne afvikle selskabets gæld til kreditinstitutter m.v. Den fortsatte drift forudsætter således, at der kan indgås aftaler om forlængede betalingsfrister i Impact Media ApS og i Impact Media Holding ApS og regnskabet aflægges derfor med denne forudsætning.

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at man har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Selskabets ledelse forventer ved egen indtjening, at kunne reetablere kapitalgrundlaget.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.500</b>	<b>-13.975</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-7.500</b>	<b>-13.975</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	-26.638.970	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-887.889</u>	<u>-564.419</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-27.534.359</b>	<b>-578.394</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-27.534.359</u></b>	<b><u>-578.394</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-27.534.359</u>	<u>-578.394</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-27.534.359</u></b>	<b><u>-578.394</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>26.638.970</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>26.638.970</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>26.638.970</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.975
Andre tilgodehavender	<u>108.489</u>	<u>108.489</u>
Tilgodehavender i alt	<u>108.489</u>	<u>112.464</u>
Likvide beholdninger	<u>13</u>	<u>13</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>108.502</u></b>	<b><u>112.477</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>108.502</u></b>	<b><u>26.751.447</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overkurs ved emission	940.000	940.000
Overført resultat	-29.278.127	-1.743.767
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-28.278.127</b>	<b>-743.767</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	27.640.347	26.752.457
Langfristede gældsforpligtelser i alt	27.640.347	26.752.457
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.124	38.843
Gæld til tilknyttede virksomheder	730.308	701.064
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.850	1.850
Anden gæld	1.000	1.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	746.282	742.757
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>28.386.629</b>	<b>27.495.214</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>108.502</b>	<b>26.751.447</b>

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

### 1. Usikkerhed om going concern

Impact Media Holding ApS ejer Impact Media ApS, der har investeret i udvikling af effektiv digital platform og har opnået betydelige besparelser i selskabets kapacitetsomkostninger, men nedlukningerne i forbindelse med Covid-19 for arrangementer, butikker mv, som udgør de centrale kundegrupper for Impact Media ApS, har påvirket omsætningen i 2020 og 2021 negativt og derfor har vores omkostningsreduktioner ikke medført de økonomiske resultater, som vi ellers havde forventet. Efter Corona-perioden har en økonomisk krise på baggrund stigende renter, inflation og forsyningsproblemer videreført besværlige tider for kundegrupperne i Impact Media ApS. Datterselskabets aktivitetsniveau har derfor en fortsat negativ påvirkning fra markedssituationen.

Ledelsen er dog overbeviste om, at en normalisering af forretningslivet vil normalisere efterspørgslen og medføre en omsætningsfremgang for Impact Media ApS, der vil medføre positive resultater.

Til sikring af selskabets likviditetsberedskab, herunder gennemførelse af de planlagte driftsaktiviteter for resten af det kommende år, er det en væsentlig forudsætning, at selskabets opnår nødvendige betalings- og afviklingsaftaler samt at selskabets forventninger til den fremtidige driftsindtjening indfries.

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at man har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Selskabets ledelse forventer ved egen indtjening, at kunne reetablere kapitalgrundlaget.

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	887.889	564.419
	<u>887.889</u>	<u>564.419</u>

## Noter

---

### 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. juli 2021	26.638.970	26.638.970
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>26.638.970</b>	<b>26.638.970</b>
Årets nedskrivninger	-26.638.970	0
<b>Nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>-26.638.970</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>0</b>	<b>26.638.970</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Impact Media Holding ApS
Impact Media ApS, Vallensbæk	100 %	-17.441.630	-12.867.548	0
		<b>-17.441.630</b>	<b>-12.867.548</b>	<b>0</b>

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Beacon Holdings ApS, CVR-nr. 38 00 81 37, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
